Devletin yüksek
kademesinde görevli, ünlü siyasetçi ve danışman, zamanını siyasetin zor konuları
üstüne kafa yorarak geçirmiş bu insan şimdi aklını ülkenin ziraat işleriyle meşgul
ediyordu. Ancak, esas derdi topraklarının verimini arttırarak daha fazla gelir elde
etmekten ziyade, kendisine tâbi insanların durumunu iyileştirmek, meşgul oldukları

68 [Ç.N] Bükreş’ten yazılmış 28 Kasım (10 Aralık) 1808’de yazılmış bir mektupta Rus konsolos Luka
Kiriko o sabah Manuk Bey’in yardımcılarından Mardin Sepastyan ile beraber Bükreş’e ulaştığını
bildirmiştir.

Bina 1846’da siyasi meclis merkezi olmuş, 1873’de onarım
geçirmiştir. Barbu Delavrancha, Take Ionescu, Nikola Phlipescu I. Dünya savaşına Üçlü İttifak
saflarında savaşa katılma yönünde halka hitaben konuşmalarını bu binadan yapmışlardır.
Kalpakyan, a.g.e., s. 238.

71 [Ç.N] Rus kuvvetleri kumandanı General Bagration 12/24 Mart 1810’da Bükreş’ten Çara
gönderdiği raporda, Rus ordularına yaptığı sayısız ve karşılıksız hizmetlerden dolayı Manuk Bey’e
Aziz Vladimir nişanı verilmesini rica etmiştir. Çar I. Aleksander 20 Mayıs 1810 tarihinde Manuk
Bey’i III. dereceden Vladimir nişanı ile onurlandırmıştır.